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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigtilberedte
middagsretter og desserter i mellemkøl, opbevaring af
fødevarer i færdigpakkekølerum herunder målt temperatur.
Kontrolleret håndtering og hygiejne i forbindelse med pakning
af færdigretter og mærkning herunder brug af
engangshandsker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret uden anmærkninger. Virksomhedens procedurer
for fastsættelse af holdbarhed Bedst før eller sidste
anvendelsedato for middagsretter, desserter, smørrebrød og
pålæg ved produkt analyser og sensorik (syn, lugt og smag).
Vejledt konkret om fastsættelse af holdbarhed for produkter
der har været indfrosset og som optøes til senere anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for nedkøling af transport enhed i lille kølebil,
pakning af kølebil, løbende overvågning af temperatur i lastrum
under transport og procedurer for genanvendelse af papkasser
og transportkasser der har været anvendt til madlevering.
Papkasser som har været opbevaret ved slut forbruger
(hjemmeboende) hjemtages ikke men kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mellemkølerum, pakkekølerum, pakkestation i pakkelokale,
vareudleveringsgang, lastområde i lille kølebil, samt
personaleomklædning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lastrum i lille kølebil, vareudleveringsgang og
pakkekølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedurer for udbringning (transport)af
køle- og frostmad.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for overvågning af temperatur under transport af kølemad til forbrugere og plejecentere. Set
temperaturkurver for logning af temperatur i januar og februar 2025, samt kontrolmåling af temperatur i
medbragt produkt efter transport (hjemkomst).
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder
også vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge),
herunder smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes syge
familiemedlemmer, samt pligt til informering af virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med best før på indfrosne produkter bl.a. desserter,
færdigretter samt sidste anvendelsesdato på kølede produkter middagsretter, desserter, smørrebrød og
nedfrosset opskåret pålæg i skiver. Vejledt konkret om anførsel af må ikke indfryses efter optøning på indfrosne
produkter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


